
Espresso 55,-Kč

Capuccino 65,-Kč

Turecká káva 55,-Kč

Vídeňská káva 69,-Kč

Caffé au Lait 75,-Kč

Ledová káva 69,-Kč

Alžírská káva 85,-Kč

 /Espresso, vaječný koňak, šlehačka/

Irská káva 129,-Kč

/Espresso, Jameson, šlehačka/

Horká čokoláda 55,-Kč

Zmrzlina do kávy porce 39,-Kč

Šlehačka do kávy porce 35,-Kč

Mléko do kávy porce 10,-Kč

Porcované čaje dle výběru 42,-Kč

Čerstvý čaj  /máta, zázvor / 65,-Kč

Med /porce / 10,-Kč

Grog /0,2/ 72,-Kč

Svařené víno /0,2/ 72,-Kč

Hot Apple /0,2/ 65,-Kč

Všehny druhy kávy je možné připravit bez kofeinu

Nápojový lístek

KÁVA

ČAJE

HORKÉ NÁPOJE S ALKOHOLEM



Matonni /0,33/ 43,-Kč

Domácí bezinková limonáda s citronem /0,5/ 65,-Kč

Kohoutková voda /0,3/ 20,-Kč

 /Servis, citron, led/ /1,0l/ 30,-Kč

Natura /0,25/  39,-Kč

 /Neperlivá, jemně perlivá,/

Cola, Fanta, Sprite /sklo/ /0,33/ 49,-Kč

Tonic /sklo/ /0,25/ 45,-Kč

Ice tea  /Broskev, citron, Segafredo, plech/ /0,33/ 49,-Kč

Ovocný mošt /0,2/ 55,-Kč

 /Hroznový bílý/

Cappy /0,25/ 55,-Kč

/multi, pomeranč, jahoda, grep, jablko a jiné/

Red bull /plech/ /0,25/ 75,-Kč

Birell /lahvové/ /0,50/ 49,-Kč

Maissel /lahvové/ /0,50/ 55,-Kč

Ferdinand 10° světlé /0,33/ 35,-Kč

/0,50/ 42,-Kč

Plzeň 12° /0,33/ 42,-Kč

/0,50/ 55,-Kč

Maissel (světlé, tmavé) /0,50/ 55,-Kč

Guinness /0,33/ 89,-Kč

Corona /0,33/ 85,-Kč

točené            /12/                     

PIVO
lahvové

NEALKO

PIVO BEZ ALKOHOLU

PIVO



Cinzano Bianco, Rosé /0,1/ 69,-Kč

Martini Extra Dry /0,1/ 69,-Kč

Campari Bitter /0,1/ 120,-Kč

SpritzOne /0,1/ 79,-Kč

Royal Oporto Ruby /0,1/ 110,-Kč

Royal Oporto White /0,1/ 110,-Kč

Bohemia Sekt /0,75/ 295,-Kč

Demi, Brut 

Prosecco Etra Dry /0,75/ 390,-Kč

Andreola, Valdobbiadene

Crémant d´Alsace Brut /0,75/ 590,-Kč

Stempfel, Francie

Crémant d´Alsace Brut Rosé /0,75/ 510,-Kč

Stempfel, Francie ,

Pommery Royal Brut /0,75/ 1490,-Kč

Francie

Moët & Chandon Imperial Brut /0,75/ 1900,-Kč

Francie

SEKTY A ŠUMIVÁ VÍNA

CHAMPAGNE

APERITIVY

PORTSKÉ



Veltlínské zelené /rozlévané   /12// /0,1/ 39,-Kč

/Neustifter, Poysdorf, Rakousko/ /0,2/ 65,-Kč

Chardonay, Pinot Grigio /0,1/ 45,-Kč

/Itálie, suché/ /0,2/ 72,-Kč

rozléváme dle denní nabídky, /0,75/ 239,-Kč

při objednání celé láhve zvýhodněná cena

Tramín červený /0,75/ 210,-Kč

/Znovín Šatov, suché/

Grüner Veltliner DAC. /0,75/ 310,-Kč

/Neustifter, Poysdorf, suché/

Chardonnay /0,75/ 310,-Kč

/Neustifter,  Poysdorf, suché/

Riesling Exklusive /0,75/ 320,-Kč

/Neustifter,  Poysdorf, suché/

Sauvignon Blanc /0,75/ 310,-Kč

/Neustifter,  Poysdorf, suché/

Frankovka Rose Classic /0,75/ 230,-Kč

/Vinařství Kubík, Velké Bílovice, suché/

Cabernet Sauvignon Rose /0,75/ 310,-Kč

/Neustifter, Poysdorf, Rakousko/

BÍLÁ VÍNA

Rozlévaná vína  /12/

RŮŽOVÁ VÍNA

Rakouská vína

Moravská vína



Modrý portugal /rozlévané/ /0,1/ 39,-Kč

/Neustifter, Poysdorf, Rakousko/ /0,2/ 65,-Kč

Merlot /0,1/ 45,-Kč

/Moletto, Treviso, Itálie/ /0,2/ 72,-Kč

rozléváme dle denní nabídky, /0,75/ 239,-Kč

při objednání celé láhve zvýhodněná cena

Cabernet Sauvignon /0,75/ 220,-Kč

/Znovín Šatov, suché/

Rulandské modré /0,75/ 240,-Kč

/Vinařství Kubík, Velké Bílovice, suché/

Moltepulciano d´Abruzzo /0,75/ 290,-Kč

/Moletto, Treviso, suché/

Primitivo IGT /0,75/ 370,-Kč

/Monteverdi, Puglia, suché/

Chianti DOCG /0,75/ 590,-Kč

/Rosetti, Toskánsko, suché/

Côtes Du Rhône /0,75/ 450,-Kč

/Domaine Paul Autard/

Château Mazeris /0,75/ 620,-Kč

/Canon Fronzac, Grand Vin De Bordeaux/

Rozlévaná vína /12/

Francouzská vína

ČERVENÁ VÍNA

Moravská vína

Italská vína



Fernet stock /0,05/ 49,-Kč

Fernet stock (citrus) /0,05/ 49,-Kč

Rum tuzemský /0,05/ 39,-Kč

Rum Republica /0,05/ 59,-Kč

Vaječný koňak /0,05/ 35,-Kč

Slivovice /0,05/ 65,-Kč

Hruškovice /0,05/ 69,-Kč

Hruškovice /0,05/ 69,-Kč

Grappa /0,04/ 79,-Kč

Becherovka /0,04/ 49,-Kč

Jägermeister /0,04/ 69,-Kč

Carolans /0,04/ 59,-Kč

Vodka /0,04/ 65,-Kč

Gin Beefeater /0,04/ 69,-Kč

Tequila /0,04/ 69,-Kč

Bacardi /0,04/ 59,-Kč

Havana /0,04/ 59,-Kč

Captain Morgan /0,04/ 59,-Kč

DESTILÁTY 



Johnie Walker /0,04/ 65,-Kč

Ballantines /0,04/ 65,-Kč

Tullamore Dew /0,04/ 69,-Kč

Jameson /0,04/ 69,-Kč

Bushmils 10 let /0,04/ 89,-Kč

Laphroig 10 let /0,04/ 120,-Kč

Chivas regal 12 let /0,04/ 120,-Kč

Jim Beam /0,04/ 69,-Kč

Jack Daniels /0,04/ 79,-Kč

Courvoasier VSOP. /0,04/ 160,-Kč

Metaxa /0,04/ 70,-Kč

Zacapa 23 let /0,04/ 120,-Kč

RESTAURACE "ČAJOVNA"

Široká 24

251 01 Říčany

tel.: 323 601 441, 608 317 767

DESTILÁTY

www.restaurace-cajovna.cz

http://www.restaurace-cajovna.cz/


RESTAURACE "ČAJOVNA"

Vážení přátelé a zákazníci, součástí naší restaurace je rozlehlá zahrada,

která je čas od času přístupná veřejnosti a na které pořádáme zahradní

slavnosti a koncerty. V zahradě je také možnost uspořádat různé

rodinné a firemní oslavy. Velmi oblíbené jsou svatební obřady

přímo na zahradě, s následným obědem, večeří či rautem. Na tyto

akce je nutné objednat termín v dostatečném předstihu a všechny

podrobnosti projednat na telefonním čísle: 608 317 767.       

Děkujeme za návštěvu a doufáme ve Vaší spokojenost. Pro případné

dotazy a připomínky volejte na stejné telefonní číslo jako pro rezervaci

zahrady  t.j.: 

   Chcete-li si rezervovat místa v restauraci volejte prosím

608 317 767. 

 323 601 441.


